



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga

www.esinvesticijos.lt; www.joniskiomiestovvg.lt; www.joniskis.lt

**PROJEKTAS FINANSUOJAMAS IŠ EUROPOS REGIONINĖS PLĖTROS
FONDO LĖŠŲ**

**JONIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS ĮGYVENDINAMOS
STRATEGIJOS
„JONIŠKIO MIESTO 2023 – 2029 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA“,**

**NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO ATRANKOS KRITERIJAI PAGAL
I TIKSLĄ, 1.2. UŽDAVINĮ, 1.2.2. VEIKSMĄ „ORGANIZUOTI IR TEIKTI
DARBO RINKOJE REIKALINGŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMĄ, PRAKTINIŲ
DARBINIŲ ĮGŪDŽIŲ ĮGIJIMĄ DARBO VIETOJE“**

**KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO
PLANUS ATRANKAI NR. 11-043-K**

* vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų Naudos ir kokybės vertinimo kriterijai yra skirti sudaryti vietos plėtros projektų, prioritetinę eilę prioriteto mažėjimo tvarka. Minimaliai privaloma surinkti balų suma – 70 balų. Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų, kurie nesurinks 70 balų, JMVVG netrauks nei į JMVVG siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą.

*TIKSLAS Nr. 1 „Socialiai pažeidžiamų grupių padėties gerinimas teikiant socialines paslaugas, skatinant užimtumo, verslumo ir įsidarbinimo galimybes“.

*UŽDAVINYS Nr. 1.2. „Ugdyti ir stiprinti gyventojų darbinius ir verslumo įgūdžius, siekiant integracijos į darbo rinką bei verslumą skatinančių iniciatyvų vykdymo“.

Vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimo kriterijaus (toliau – kriterijus) pavadinimas	Kriterijaus vertinimo aspektai ir paaiškinimai	Didžiausias galimas kriterijaus balas		Pagrindimas
1. Vietos plėtros projektu sprendžiama vietos plėtros strategijoje identifikuota problema	Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta/-os ir/ar nepagrįsta/-os arba nesusijusi/ -ios su	30	0	Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, kokia/-ios problema/-os būtų sprendžiamos,

	Strategijoje nurodyta/-omis problema/-omis, kuria/-iomis siekiama spręsti			<i>aprašyti priežastis, lėmusias projekto įgyvendinimą, kokių būdu bus</i>
	Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti		10	<i>sprendžiama/-os, kokia/-iomis veikla/-omis ir/ar veiksmu/-ais ir aiškiai nurodyti, kokią/-ias ir kaip Strategijoje</i>
	Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurią siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą		20	<i>iškeltas problemas projektas spręs.</i>
	Projektu sprendžiamos problemos susijusios su daugiau, nei viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą		30	
2. Pareiškėjo vietos plėtros projekto kokybė (idėjos/koncepcijos vertinimas)	Vietos plėtros projekto turinys, numatytos veiklos, planuojamas jų įgyvendinimas, laukiami rezultatai yra nepagrįsti, nenuoseklūs, neveiksmingi.	20	0	<i>.Vietos plėtros projekto vertinimo metu projektui suteikiamas</i>
	Vietos plėtros projekto turinys, numatytos veiklos, planuojamas jų įgyvendinimas, laukiami rezultatai yra iš dalies pagrįsti, nuoseklūs, veiksmingi.		10	<i>prioritetas skiriant balus, jeigu vietos plėtros projekto turinys, numatytos veiklos, planuojamas jų įgyvendinimas, laukiami rezultatai yra pagrįsti, nuoseklūs, veiksmingi. Taip pat vertinama viešai</i>
	Vietos plėtros projekto turinys, numatytos veiklos, planuojamas jų įgyvendinimas, laukiami rezultatai yra pagrįsti, nuoseklūs, veiksmingi.		20	<i>prieinama informacija: statistiniai duomenys, tyrimai ir pan.).</i>
3. Vietos plėtros projektas įgyvendinamas kartu su NVO ar socialiniais partneriais	Projektas įgyvendinamas be NVO ar socialinių partnerių	20	0	<i>Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir</i>
	Projektas įgyvendinamas su bent vienu partneriu, kuris yra NVO ar		10	<i>aprašyti partnerio/-ių skaičių, aiškiai pagrįsti jo būtinumą bei projekto veiklą</i>

	socialinis partneris ir aiškiai pagrįstas partnerio būtinumas projekte bei numatytas projekto veiklų pasiskirstymas			<i>pasiskirstymą tarp pareiškėjo ir partnerio/-ių. Pateikti partnerio statusą (NVO ar socialiniai partneriai) įrodančius dokumentus.</i>
	Projektas įgyvendinamas su daugiau, nei dviem partneriais, iš kurių bent vienas yra NVO ar socialinis partneris ir aiškiai pagrįstas partnerio būtinumas projekte bei numatytas projekto veiklų pasiskirstymas		20	
4. Vietos plėtros projekte numatytas profesinių ir kitų darbinių įgūdžių pasirinkimo skaičius	Profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimas nenumatytas	20	0	<i>Jei vietos plėtros projekte numatytas profesinių ir kitų darbinių įgūdžių pasirinkimas pareiškėjas turi aprašyti detaliau, kokias profesines ir kitus darbinius įgūdžius planuoja suteikti projekto dalyviams, įrašyti asmenų skaičių prie profesijų ar darbinių įgūdžių suteikimo veiklos.</i>
	numatytas ne mažiau, kaip 2 profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimas		5	
	numatyti daugiau kaip 3 profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimai		10	
	numatyti daugiau kaip 5 profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimai		20	
5. Planuojamas BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)	Suplanuotas įtraukti dalyvių skaičius ne mažiau kaip 30 dalyvių	10	0	<i>Projektas aprašytas ir pagrįstas numatomų į veiklas įtraukti tikslinės grupės dalyvių skaičius. Nurodyta kiek tikslinės grupės asmenų gaus paslaugas ar dalyvaus tiesioginėse veiklose.</i>
	Suplanuotas įtraukti dalyvių skaičius ne mažiau kaip 32 dalyvius		5	
	Suplanuotas įtraukti dalyvių skaičius ne mažiau kaip 35 dalyvius		10	
Suma:			100	
Minimali privaloma surinkti balų suma:			70	

Vertinimo išvada:

Vietos plėtros projektas atitinka naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir paskirta balų.

Vietos plētros projekto vertinotājs/-a

(vardas, pavardē, parāšas)
